PORTARIA N.º366/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando o Mem.PL-DIRGER/Nº15 e o Mem.PL-DIRGERNº16/2019, da Direção-geral do câmpus

Pelotas, em 11 de fevereiro de 2019,

 R E S O L V E

                    Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a

Comissão de Planejamento Anual 2019 do câmpus Pelotas.

Servidores:

Carlos Jesus Anghinoni Corrêa

Alessandro de Souza Lima

Alisson Luis Bach Ferreira

Cleber Luiz da Silva Telles

Danielle Lisboa da Silva

Fabiane Konrad Rediess

Gilnei Oleiro Corrêa

Gustavo Machado Costa

Janette Otte

João Marcelo Tavares Escobar

Julio César Mesquita Ruzicki

Lupi Scheer dos Santos

Márcia Miller Gomes de Pinho

Rafael Krolow Santos Silva

Rubinei de Servi Ferraz

Vanessa Büttow Signorini

Discente:

Julia Carvalho da Silva

Pelotas, 12 de fevereiro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 12/02/2019 17:02:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

14031

385fe442ce

	PORTARIA N.º366/2019
	Documento assinado eletronicamente por: